
Smlouva
na odvoz a uložení odpadu podobného komunálnímu

é.66812022

uzavřená dle zákona é.8912012 Sb., Oběanský zákoník a zákona ě, 185/2oo1 Sb., o
odpadech

1. TS RK, s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:
tč:
otč:
lčz:

I. Sm!uvní strany:

Rychnov nad Kněžnou, Soukenická 1124, PSČ:516 01
Mgr. Tomášem Novákem, jednatelem společnosti
62060996
cZ62060996
cZH00388

481 71 883
cz48171883

bankovníspojení: ČSOB,a.s.
č. účtu: 1 01 1 561 1 9/0300
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci králové,
sp. zn.: oddíl C, vložka7227
- dále jen zhotovitel

2. Polik!inika Rychnov nad Kněžnou, s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:
lč:
DlČ:

Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 1389, PSČ: 516 0,1

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci králové,
sp. zn.: oddíl C, vložka 3890

- dále jen původce

uzavřely tuto smlouvu :

I I. Předmět smlouvy:

l. Zhotovitel této smlouvy se zavazuje provádět svoz SKO od shora uvedeného původce a ukládání tohoto
odPadu na skládku. Zhotovitel provádí vyprazdňování typizovaných popelnic resp.kontejnerů přistavených
na urČené místo, na kterých je nalepena známka s logem TS RK., s.r.o. na příslušný rok a logo
PŮvodce. Nádoby po vyprázdnění vrací na místo a provádí uklizení nečistot vzniklých při vyprazdňování
nádob. Stanoviště popelnic a kontejnerů znečištěné nedbalým ukládáním nebo malým počtem odpadových
nádob budou nahlášena objednateli, který sjedná nápravu.
Z technických dŮvodů nebude objednatel jednotlivé svozy potvrzovat, bude účtováno podle počtu svážených
nádob a smluvní ceny dle přílohy této smlouvy, platné pro příslušný rok. V případě reklamace nebo
oprávněné stížnosti se pověřená osoba původce obrátí přímo na ředitele TS Rychnov n.Kn, Za provedení
smluveného výkonu odpovídá zhotovitel.
Pokud bude pŮvodce požadovat další svoz SKO, nad počet svozů sjednaných v této smlouvě, doručí
zhotoviteli písemnou objednávku a tuto službu uhradí nad sjednanou cenu v této smlouvě,





2. Majitelem odpadových nádob je původce. zlrotovitel se zavazvje s těrnito zacházet odbomě a šetrně.
PŮvodce zajistí aruČiza to, Že budou tyto nádoby používány pouze na SKo dle zákonač. 185/2001 Sb, o
odPadecha násl. Pl'edPisŮ. Přednrěterrr této smlouvy trení odvoz odpadu objemného, nebezpečného a
stavebního odPadu. Vadné nádoby budou označeny etiketou a původceje povinen tuto nádobu opravit nebo
vYměnit. Jinak nebude PříŠtě svezena. Je zakázáno ukládání odpadu kompostovatelného, áruhotných
surovin, odPadu tekutého, Žiravého, korozívního, výbušného, toxického, žlravého, samovolně vznítitelného,
infekČního, uhYnulých zviřat a jiného nebezpečného odpadu. V zimním období je zakázáno ukládání
rrrokrého odpadu, který by v nádobě molrl zIrrrznout a nešel by vysypat.

3. Sběnré nrísto bude na adrese: RK, Jirásltova l389, bude vzdálerro rnaxinrálně 1Orn od př-íjezdové
kotrrtrnikace Pro sběrný vŮz. Na př'íjezdové komunikaci nesrrrí stát arri parkovat žádné vozidlo nebo být jinýnr
zPťtsobern zrrePřístuprrěna. V zirnnírn období je objednatel povinerr zajistit bezpečrrý příjezd k odpadovýrn
rrádobám Pluhováním a posypem inertnínr rrrateriálern. V případě, že toto nebude ,pin8ne, rrebucle p.o,r"á.n
odvoz SKO - bez nálrrady za neprovedený svoz,
PoPelrlice resP. korrtejnery budou sváženy clle svozovélro plárru (pondělí,útery,stř-eda) včetně volných dnů.
Objedrratel Přistaví popelnici k lysypání v den svozu v 6.00 hod na určené místo tak, aby mohla být běhenr
drre vysypána,

III. Cena .

l. PŮvodce zaP\ati službu předenr rra příslušný rok. Po zaplacetlí obdrží s daňovýrn dokladeln známku,
kterou vYlePÍ na nádobu vedle loga firmy. V případě ukončení stnlouvy v průbĚlru roku, při dodržení
výpovědrrí lhůty vrátí zhotovitel původci alikvotní část zaplacené služby.

2. Zhotovitel bude pŮvodci fakturovat smluvní cenu, poclle přílolry platné na příslušný rok. Tuto cetru je
PŮvodce Povinen zap|atit nejpozději do data splahrosti uvedeného ná příslušné fakture. V případě, že do
tohoto terrrrínu nebude částka připsána na účet zhotovitele, je zlrotovitel oprávněn plněni této smlouvy
přerušit do doby ulrrazení.

V. Platební podmínky.
Způsob; Faktura (daňový doklad)
Splatnost: před zahájením svozu
Sankce: V PříPadě, že objedrratel v době splattrosti faktury neulira<lí, je zhotovitel oprávněn clo doby
zaplacerrí ťaktury přerušit plnění této snrlouvy.

VI. Další ujednání.

Tato smlouva je vylrotovella ve 2 stejnopisech. Každ,á smluvní strana obdrží l vyhotovení, Uzavírá se na
dobu neurČitou s tím, že obě strany mají možnost jí zrušit s výpovědní lhůtou 6 měsíců nebo dohodou.V PříPadě zruŠení smlouvy v průběhu roku, na ktery má původce zaplacen odvoz SKo příp, svoz
seParovaného odPadu, při dodržení výpovědní lhůty, bude objednateli vrácena alikvotní část zaplaceného
SvoZu.

V Rychnově n.Kn. dne 12.8,2022

Za zhotovitele: Mgr. Tomáš Novák
jednatel společnosti

Za původce:





PřílOha Č.2 ke smlouvě ě.668l2022na svoz a likvidaci SKO a separovaného odpadu,
mez|

TS RK, s.r.o., Rychnov nad Kněžnou
- dále jen zhotovitel

Poliklinika Rychnov nad Kněžnou, s.r.o.
se sídlem: Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 1389, PSČ: 516 01lč; qánrcae
DlČ: CZ48171883
- dále jen původce

Sběrné místo: Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 1389

l. Svoz směsného komunálního odpadu: týdenní svoz

počet kontejnerů 1100 l ........4......... ks x 21.216,- Kč Celkem 84.864,- Kč

2. Svoz separovaného odpadu: týdenní svoz

Kontejner (žIuty 1100 l) na plasty ,.,....1,..,,. ks x 209,- Kč x 52 svozů Celkem 10.868,- Kč
- bez ostatních příměsí - kov, papíro zby§ pokrmů, PET lahve bezzátek, ap.

Kontejner (modrý l l00 1) na papír .......2,..... ks x l79,- Kč x 52 svozů Celkem 18.616,- Kč
- bez ostatních příměsí - kov,plast, zbytky pokrmů, ap.

3. Svoz separovaného odpadu: měsíční svoz

Popelnice (zelená) 120 l na sklo ,...,..2....,.ks x 62,- Kč x 12 svozů Celkem ..1.488,- Kč
- bez ostatních příměsí - kov, papír, plast ap,

Celkem za rok2023 : 115.836,_Kč

Cena obsahuje: vysypání odpadové nádoby, dotřídění, slisování, předání k dalšímu zpracování jako
druhotné suroviny, úklid nečistot vzniklých při vysypávání nádob, známku na piislušny ror u
kontejnerů a popelnic.

Cena neobsahuje DPH - bude účtováno dle platné legislativy.
ostatní ujednání smlouvy č,66812022 ze dne 12,8.2022 zůstávají v platnosti.

Dne: 19,12.2022

Za zholovitel.e,. Za původce:




